“2013 — Afio del Bicentenario de la Asamblea General Constituvente de 1813"

* REGISTRADO

i N gk%utﬁ iy .’2‘. o (s
A it i il Y deieetede s AZUICENA PERALTA

DIRCCTORA APOYC COMNEEID SUPLRIOR

el ran - L
‘ /f/nf}'fﬂﬁff/}n/ -_/L‘-r'/.f('ﬂryﬂw o [d(w-ﬂr{/

! }/ fJ vl peteli

Buenos Aires, 14 de marzo de 2013.

VISTO la Resclucion N° 598/2012 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Resistencia, relacionada con la situacion del alumno Eduvardo Sebastidn

BISSON, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno cursd materias, sin dar cumplimiento con el
régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comisidn de Ensenanza en su dictamen
del 13 de marzo de 2013, aconsejoé refrendar la Resolucion N° 598/2012 de la Facultad
Regional Resistencia.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJQ SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°- Refrendar la Resolucion N° 598/2012 del Consejo Directivo de la

* Facultad Regional Resistencia y convalidar el cursado de las asignaturas Laboratorio de

omputacion 11 y Programacion II, sin tener aprobada previamente su correlativa

<2013 - Ao del 60° Aniversario del Primer Ciclo Leciivo de la Universidad Obrera Nacional”




“2013 — Afo dei Bicemenuricr de la Asamblea General Constitnvente de 18137

* REGISTRADO|
oo oo oo i vt
. _.:f/;m?}w?}— e ?frﬁz(fm'ﬁr}z @t £ (;ZU(;E_:J‘A SEE?P;E'I;-\[ C i
GIRECTORA APOYQ CONSEJO SliF_’F.RiOR

. . g .. s
! //fr(‘!r‘(‘ﬁkr(c/r/ - /f’(ﬂ(r/l\r/({/(‘(/, . _/‘J'{Z!’/r'rﬂ///

7 "/i) e dt peedee

Laboratorio de Computacion I, al alumno Eduardo Sebastian BISSON, Legajo N° 18343,
de la carrera Tecnicatura Superior en Programacion.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N¢ 238/2013

UTN

mel

A
Cct]

RECTOR

AU.S. RICAROQF. 0. SALLER
Secretario del Consojo Superior

3

*2013 — Ano del 60° Aniversario del Primer Ciclo Lectivo de 1a Universidad Obrera Nacional™




	Page 1
	Page 2

